АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         24  января 2024 г. 					                               № 31
г. Хилок

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Хилокское» №204 от 31.08.2020 года «Об утверждении Положения о комиссии по Правилам землепользования и застройки при администрации городского поселения «Хилокское»

В связи с приведением нормативно правовой базы в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 17,18 Закона Забайкальского края №113-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае», Уставом городского поселения «Хилокское», администрация городского поселения «Хилокское»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в постановление администрации городского поселения «Хилокское» №204 от 31.08.2020 года «Об утверждении Положения о комиссии по Правилам землепользования и застройки при администрации городского поселения «Хилокское» следующие изменения:
         1.1. Изменить состав комиссии по Правилам землепользования и застройки при администрации городского поселения «Хилокское»:

Председатель Комиссии:
Корвяков Игорь Алексеевич - заместитель главы городского поселения «Хилокское»;

Заместитель председателя:
Мельник Юлия Юрьевна - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского поселения «Хилокское»;

Секретарь Комиссии:
Кривошеева Евгения Викторовна - главный специалист по архитектуре и градостроительству городского поселения «Хилокское»;

Члены Комиссии:
Филатова Анастасия Сергеевна - главный специалист по землепользованию городского поселения «Хилокское»;
Бастуев Чимит-Доржо Даваевич – кадастровый инженер;

Представитель общественности (по согласованию);
Представители граждан (не менее 2 – х человек, по согласованию).

2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.
3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом  городского поселения «Хилокское».
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского
поселения «Хилокское»                                                                 С.А. Чендылов

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«

ХИЛОКСКОЕ

»

ПОСТАНОВЛЕНИ

Е

24

января

20

2

4

г

.

№

31

г. Хилок

О внесении изменений в

п

остановление

администрации

городского

поселения «Хилокское» №

204

от

31

.0

8

.2020

года

«

Об

утверждении

П

оложения о комиссии по Правилам

землепользования

и застройки при

администрации городского поселения «Хилокское»

В связи с приведением нормативно правовой базы

в соответствие с

действующим законодательством

,

р

уководствуясь

статьями 17,18 Зако

на

Забайкальского края №113

-

ЗЗК «О градостроительной деятельности в

Забайкальском крае», Уставом городского поселения «Хилокское»,

администрация городского поселения «Хилокское»

:

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Внести в

постановление администрации городского поселения

«Хилокское» №204 от 31.08.2020 года «Об утверждении Положения о

комиссии по Правилам землепользования и застройки при администрации

городского поселения «Хилокское»

следующие изменения:

1.1.

Изменить состав комиссии по Правилам землепользования и

застройки при администрации городского поселения «Хилокское»

:

Председатель Комиссии:

Корвяков

Игорь

Алексеевич

-

з

аместитель

г

лав

ы

городского поселения

«Хилокское»;

Заместитель председателя:

Мельник Ю

лия

Ю

рьевна

-

н

ачальник отдела жилищно

-

коммунального

х

озяйства администрации городского поселения «Хилокское»;

Секретарь Комиссии:

Кривошеева

Евгения

Викторовна

-

г

ла

вный специалист по архитектуре

и

градостроительству городского поселения «Хилокское»;

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  « ХИЛОКСКОЕ »       ПОСТАНОВЛЕНИ Е                  24    января   20 2 4   г .                                               №   31   г. Хилок          О внесении изменений в  п остановление  администрации   городского  поселения «Хилокское» № 204   от  31 .0 8 .2020   года  « Об   утверждении  П оложения о комиссии по Правилам  землепользования   и застройки при  администрации городского поселения «Хилокское»     В связи с приведением нормативно правовой базы  в соответствие с  действующим законодательством ,   р уководствуясь   статьями 17,18 Зако на  Забайкальского края №113 - ЗЗК «О градостроительной деятельности в  Забайкальском крае», Уставом городского поселения «Хилокское»,  администрация городского поселения «Хилокское» :     ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :       1. Внести в  постановление администрации городского поселения  «Хилокское» №204 от 31.08.2020 года «Об утверждении Положения о  комиссии по Правилам землепользования и застройки при администрации  городского поселения «Хилокское»   следующие изменения:             1.1.  Изменить состав комиссии по Правилам землепользования и  застройки при администрации городского поселения «Хилокское» :     Председатель Комиссии:   Корвяков   Игорь   Алексеевич   -   з аместитель  г лав ы   городского поселения  «Хилокское»;     Заместитель председателя:   Мельник Ю лия  Ю рьевна   -   н ачальник отдела жилищно - коммунального  х озяйства администрации городского поселения «Хилокское»;     Секретарь Комиссии:   Кривошеева   Евгения   Викторовна   -   г ла вный специалист по архитектуре  и  градостроительству городского поселения «Хилокское»;